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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,
Legnica

Cena 305 000 zł

W ofercie sprzedaży 40m² czystego komfortu i wygody na DRUGIM PIĘTRZE .
Jest to idealna przestrzeń do życia dla singli, par, a także rodzin z dziećmi . 
SŁONECZNY salon, PRZYTULNA sypialnia, wyposażona w meble w zabudowie kuchnia oraz nowoczesna łazienka z
WC .

A co powiesz na relaks z filiżanką kawy na swoim SŁONECZNYM BALKONIE?  Co więcej? Przestronny korytarz,
który zapewnia dodatkową przestrzeń .  Znajdujesz się zaledwie kilka minut spacerem od Galerii Piastów (6 min) ,
Parku Miejskiego (5 min) , przystanku autobusowego (3 min) , szkoły podstawowej (1 min)  i marketu (5 min) . 
Mieszkanie PO GENERALNYM REMONCIE! Meble kuchenne w zabudowie są już w cenie, natomiast pozostałe
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wyposażenie nie jest ujęte w cenie.
 Lokal dwustronny, jasny i ciepły.
Ogrzewanie z sieci miejskiej bez podzielników.

To jest Twoja szansa, by zamieszkać w centrum, w pięknym, przytulnym i w pełni odnowionym mieszkaniu z
własnym słonecznym balkonem! 
Skontaktuj się z nami już dziś i umów się na prezentację!
Czeka na Ciebie Twoje wymarzone miejsce .

Symbol 2610/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 305 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Powierzchnia całkowita 40 m²

Standard IDEALNY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


